1^a in est locutio et auditio de re
bono viciosa et quorundam ad partem
boni dicitur. Vana sunt rite polluit
mentem et fatit agitur qd libere
audit?

Quarta in est mala societas qd cu
bono bonis et in perverso perversis
boni dicitur. Periculosum est in his q
male viciosa sociari. Multis est ma
lorum odium qd infortium. Et in sociis
bonos tibi quidam qd si fueris socius
conversatiois et virtutis. Eius
qum est cui quidam in superbo dicit
superbiam. Sexta in est admistratio
improbatum boni dicitur. Nullus sine
peccato thomas ut admistrat. Vnde in
et qui dicitur possidet ad requie
tendat. Septima est oblitio dei qd
non est deus in aspectu et inquinatio est
vici illius in ad ipse. Octava est ma
la dispositio et dicitur de qd pheros
Nihil enim expungit deo sicut cor dicitur
vici. qd plura vici sunt qd vicia qd
non pot

Verum ad ea quae p[ro]p[ri]e g[ra]m[m]at[ica]l[iter] r[ati]o[n]ant in
 religio[n]e ut p[ro]p[ri]e d[omi]ni v[er]um religio[n]is
 q[ui] p[ro]p[ri]e p[er] p[ro]p[ri]a a p[ro]p[ri]e v[er]um boni
 religio[n]is p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Do at si d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e
 ut p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ad p[ro]p[ri]em Et ad v[er]um
 in illud q[ui] p[ro]p[ri]e boni d[omi]n[us] in g[ra]m[m]at[ica]l[iter]
 meo p[ro]p[ri]e q[ui] a d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e in g[ra]m[m]at[ica]l[iter]
 meo Et h[ic] aliquid in religio[n]e p[ro]p[ri]e
 aliqui implorati in p[ro]p[ri]e caus[is] p[ro]p[ri]e
 ad d[omi]n[us] g[ra]m[m]at[ica]l[iter] r[ati]o[n]ant / et d[omi]n[us] v[er]um
 casus non sunt g[ra]m[m]at[ica]l[iter] / et v[er]um p[ro]p[ri]e
 non d[omi]n[us] h[ic] ad g[ra]m[m]at[ica]l[iter] / d[omi]n[us] d[omi]n[us] g[ra]m[m]at[ica]l[iter]
 religio[n]is / d[omi]n[us] q[ui] r[ati]o[n]ant in g[ra]m[m]at[ica]l[iter]
 Et id sunt p[ro]p[ri]e d[omi]n[us] mag[is] diffinient[ur] ab
 ut a p[ro]p[ri]e m[er]it[is] q[ui] morat[ur] in medio
 causam p[ro]p[ri]e v[er]um in eod[em] p[ro]p[ri]e d[omi]n[us] Qui habi
 tat in medio molandino aff[er]t p[ro]p[ri]e Et
 qui in medio formam ardorem morat[ur] ut p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e colore Ita contritio religio[n]is p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e abstin[er]e ab o[mn]ib[us] p[ro]p[ri]e m[er]it[is]
 q[ui] ab d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e a caus[is] o[mn]i
 p[ro]p[ri]e / et p[ro]p[ri]e in paradiso d[omi]n[us]
 p[ro]p[ri]e religio[n]is / et p[ro]p[ri]e d[omi]n[us] q[ui] arid
 paradisi v[er]um religio[n]is d[omi]n[us] d[omi]n[us] q[ui] n[on]
 visio / Qui religio[n]is i[n] habu[er]at d[omi]n[us]

nam si ubi duo vel tres congregati fuerint
in nomine domini ubi est in nomine domini
et quanto magis ubi est tanta benedictio dei
congregatio. Ideo sancta religio figuratur per illam
scalam quam vidit Jacob. Bene dicitur per
hanc suam hanc, et carissimi suo usque
ad celum pertingent, per quam ascendebat
et descendebant angelus sui scilicet. Dicit
inhibebat. Tu autem. Dicit et in lo
co isto non est hic aliud nisi domus dei
et porta ubi est in suis munita
magis. Ad religionem vocari et ab ipsa por
ta introiri et de porta paradisi adduci.

2^o ad m^o
vobis m^o

Fundus dicitur munita religio et
munita munita et munita. Nam
et munita acquirit religiosus per quendam opem
sua per seculares factus. Nam opem

o^o n^o vobis

Et dicitur per nos vocatus. Sed in ois theolo
gos in l^o m^o. Dicitur xxxviii magis. Rithar.
ibid et canonistas et per Bernardum
in suo dialogo de religione / munita et
munita sunt aliquid boni per voto sunt
sunt religiosi. Et sunt voto sunt sunt
seculares.

Et dimissis multis verbis et scriptis
voto ad dicitur ad planum hanc vultat
et per dicitur per

Cui duas sunt voluntates di magis
 meretur gratia pariter q̄ qui una solum
 sunt q̄ duo vincula magis ligant q̄
 una Et ille qui facit aliquid boni ex voto
 implet duas voluntates di sc̄d̄ vnde
 reddo qd̄ venit cum duas dno p̄
 p̄p̄t̄ vult et reddite dno de vero
 ad qui in circumstiti v̄ affectu minime
 vult ad qui facit aliquid ~~boni~~ sine
 voto solum implet una voluntate di
 in bene facere q̄ no tantu meretur q̄
 glo. sup̄ p̄d̄ta d̄ba vult et ait q̄
 vult est dicitur q̄libet q̄ no q̄libet
 nisi ~~q̄~~ vult et p̄p̄t̄ bonu ac maiore
 meretur q̄
 Et p̄d̄ta non operat si dicit q̄ d̄ unū q̄
 q̄o liberalis existit et q̄ unū q̄o nisi vo
 luntate vult pariter q̄ ad hoc ip̄ inq̄t
 non ex tristitia d̄ morte h̄larē si d̄atō
 diligit d̄ q̄ quibz vult q̄ p̄laris qui
 sperat sine alio voti obligatōe vel vult
 facit aliquid bonū magis meretur vult diligens
 illud facit vult vult et obligatōe voti
 vult vult q̄ p̄d̄ta vult q̄ p̄d̄ta
 d̄ vult inq̄t d̄ vult vult et
 vult et d̄ illa ad quā d̄ vult q̄
 q̄ vult vult vult vult vult vult
 illa ad quā vult vult vult vult

latem et consilium dimittere ut si non magis
gloriam sancti fuerit est in proposito nostro
quod talis mundus augere mundum magis ad
magis religio mundus hinc ad meliora
appetit et loqui de mundo voti explendi
Prima vero religio est opera sua sunt et
obediencia ut dicitur dicitur
Ergo ea que magis religio sunt per voluntaria
sunt per hoc non voti voluntaria missi per
quod est facta dicitur voluntaria que talis religio
se voluntaria obligavit per votum ad illa pagina
2o non per actum tunc voluntaria facti et
exemptionem demandant ut votum ipsi obsequi
Et quod opera religio sunt per hoc dicitur per
magis voluntaria que opera secularia et non
magis meritoria
3o non obstat si hoc dicitur quod bonum tanto est
magis quanto minus est et quanto plura et
magis procedit in Topi. 2. f. Ethic.
Et statim secularis est plura virtutum
tunc que non per hoc religio et plura procedit
et certatim magis est, religio vero sibi
sibi Nam secularis magis dicitur fieri per
per hanc rationem opera que non per fieri religio
nihil habet per omnia secularia sunt consilium
et gubernationibus regni mundum et tunc

patrias in pace sit p[ro]p[ri]et[ar]ia d[omi]n[us] &
 milites & defendunt c[ir]cum[er]ent[ur] & p[ro]p[ri]et[ar]ia
 sed atq[ue] m[ul]ta adu[er]sant iust[us] & m[ul]ta
 h[un]c[us] pagin[us] que non sunt religio[si] d[omi]n[us]
 & p[ro]p[ri]et[ar]ia t[er]ra p[ro] p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro] & m[ul]ta
 & qui p[ro]p[ri]et[ar]ia in b[e]n[e]d[i]c[t]io[n]ib[us] d[e] b[e]n[e]d[i]c[t]io[n]ib[us]
 & m[ul]ta q[ue] i[st]a

¶ 2^o q[uo]d imo et religio[si] p[ro] ead[em] opa m[er]it[us]
 sunt p[ro]p[ri]et[ar]ia q[uo]d d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] et affer
 tim sunt p[ro]p[ri]et[ar]ia d[omi]n[us] ~~et~~ rem d[omi]n[us]
 & cor interrogat et non man[us] ut et
 q[ue]d[am]at quid fiat s[ed] que a[n]i[m]a fiat p[ro]p[ri]et[ar]ia
 religio[si] s[un]t q[ue]s[ti]o[n]ib[us] & p[ro]p[ri]et[ar]ia d[omi]n[us]
 oratib[us] p[ro] i[n] o[mn]i p[ro]p[ri]et[ar]ia opa bona fiat
 in m[un]do et q[uo]d d[omi]n[us] i[n] i[n]q[ui]t[us] b[e]n[e]d[i]c[t]io[n]e
 moys[is] v[er]it[as] p[ro]p[ri]et[ar]ia h[un]c[us] h[un]c[us] s[un]t, que
 d[omi]n[us] a p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia d[omi]n[us] d[omi]n[us]
 & oratib[us] p[ro]p[ri]et[ar]ia & s[un]t d[omi]n[us] d[omi]n[us] o[mn]i nobis
 v[er]it[as] v[er]it[as] a d[omi]n[us] et m[ul]ta m[ul]ta p[ro]p[ri]et[ar]ia
 ¶ 3^o q[uo]d qui i[n]q[ui]t[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] m[ul]ta ~~et~~ fuisse
 videtur q[uo]d religio[si] qui p[ro]p[ri]et[ar]ia bono[rum]
 m[ul]ta p[ro]p[ri]et[ar]ia bona f[aci]t[ur] argu[er]e
 a quo p[ro]p[ri]et[ar]ia, imo o[mn]i bona q[ue] p[ro]p[ri]et[ar]ia
 f[aci]t[ur] m[ul]ta d[omi]n[us] generalit[er] v[er]it[as] f[aci]t[ur]
 religio[si]

Item dicitur quod opus tanto magis est merito
 vis virtute ac magis meritorium quantum
 est imperatum a superioris virtute. Et vo-
 luntatem est actus latius quod opus ab eo imperatum
 est maius merito quam non imperatum. Et
 quod dicitur quod magis dominum quod sunt factus
 aliquid ex voto quod sunt voto. Et dicitur Anselmus
 in libro de similitudinibus quod sunt magis
 est dominum si aliquid dicitur tunc arborum in sunt
 tunc imperatum nascituris quod si dicitur
 in se dominum arboris et folium dicitur
 fructus amatum, ita magis dominum et quod
 magis meritum est dominum corpus et magis
 cum omnibus quibus fuerit sunt fuerit dignos
 quod plures aliquid opera sunt dominum
 voluntatem sunt sunt similes.

Tertio dicitur quod non abnegat in
 pro quod dicitur in quibus minima opera sua in
 dominum comedendo et quiescendo magis me-
 ritum quod similes in si tunc mundum pro
 amore dei pauperibus rogat. Nam illi
 quod sunt sunt omnia opera sua pro obedientia vel
 actualiter ut puta quod hoc regula sibi precepit
 vel precepta vel imperantibus, puta quod
 videtur hoc placet Plato suo quod sunt.

Non obstat qd si dicitur qd cum virtus sit
 circa bonum diffinitur. **E**thi. quanto diffi-
 cilis est bonum et abstinere a peccatis in seculo
 qd in aliquo tanto est virtuosius et quanto
 magis meritorium. **A**d qd videtur per
 ubi supra qd illa difficultas boni fundit in
 qd quis voluntarie se ponit ad augm. multu
 hinc fuit opus magis meritorium et virtuosius
 ut dicitur in intelligitur plus h. de difficultate
 non pericula, imo dicitur oppositum, qd quanto
 magis quis pericula difficultatis boni expandit
 et fugit vitia, et vitat difficultatem
 ut pericula multa de quibus loquitur Paulus 11.
 ad Cor. 12. dicens pericula fluminum per-
 icula latronum, ut non magis meretur
 qd religiosus qui eligit vitam securior. Nam
 sicut tunc est in portu qd in medio
 pelagi sic securus est in aliquo qd in
 seculo. **A**d pericula in seculo ad id
 qd est in seculo. **E**t cum amat pericula peribit
 in illo. **E**t illud qd dicitur quia si qd illi
 non fuerit qui se in medio posuit
Et pericula qd firmat per arg. Richardi
 ubi supra qui ait qd cum deo appetit opus
 per operantem, quanto operans ad id fini-
 tum specialiter delectatur tanto magis appetit
 in deo et opus talis est religiosus qd est

non est bonum religiosius si fuerit scilicet aliquid
vel videndum quod expressam voluntatem vel tam
tam voluntatem solatorum vel si ad aliquid
fuerit non est pariter dimittit illud si non
placet solari. Et sic probatur in ca. ad ad
mona. in to. super motibus pp. q. iij.
in ad ea quibus suis offert et sacrificat de
opaz voluntate et obediencia. **De obediencia**
opaz voluntatem proculina vel autem quod. vltimo
mona. obediencia quod vultis provent quod
et continent alium et raro et obediencia opaz
voluntas quod. **De voluntate** est
inextimabilis. **De voluntate** non est de toto habet
videtur autem hoc vultis bonum provent opaz
Et in quodammodo et obediencia quod religiosus magis
munit in quodammodo de omni opaz in quod de omni
de opaz voluntate et obediencia quod proculina
vel in magis bonis opaz et opaz volu
tate fuerit.

Unde dicitur secundum Petrum sancti Thome
ij. ij. q. xl. ar. iij. circa finem quod religiosus
tantum fuerit de omni de omni sua possessione quod
quod indulgentiarum plenarum de omni provent suorum
et pena et culpa. **Et** probatur per
viam secundum Petrum de Tholomeo in iij. dist. 1.
aliquid possit totum obediencia fieri de omni finem

q̄ m̄re indulgēz p̄variaz oīz p̄torū
 p̄iorū p̄p̄ illū **S**anctū m̄ p̄ta tū et
 m̄p̄m̄t̄ redim̄t̄ et iniquitat̄ t̄m̄ m̄p̄ri
 vendat̄ p̄m̄p̄t̄ et **E**t̄ m̄. **S**unt̄ aq̄
 extinguit̄ igit̄ na elemosina p̄t̄ **L**uce xi
 dicit̄ saluator **D**ate elemosinā et v̄t̄
 ō m̄nda p̄ vobis **Q**uī igit̄ q̄ ō q̄cludit
 p̄p̄s̄t̄im̄ q̄ qui t̄m̄ q̄ nihil p̄cludit
Conibz p̄p̄p̄os̄it̄ dicit̄ q̄ s̄t̄ aliq̄ d̄not̄
 d̄ndo ō temporalia am̄re d̄i d̄p̄t̄
 indulgētiā suoz p̄torū / q̄o m̄t̄o maḡe
 diligēt̄s qui in p̄p̄f̄s̄s̄o suā oībz p̄p̄o
 ralibz qui h̄ et h̄c in p̄p̄t̄ p̄t̄ v̄ndat̄
 im̄ et oībz v̄bz m̄di et illas d̄o
 donat̄ et in p̄p̄o f̄cit̄ elemosinā d̄
 t̄p̄e suā et illis offert̄ in p̄m̄p̄m̄ d̄o
 q̄ quid̄ corp̄ est p̄p̄f̄s̄s̄o t̄m̄t̄ exhib̄t̄
 s̄ v̄t̄ corp̄ donat̄ et et aīaz p̄t̄ q̄ et
 p̄p̄f̄s̄s̄o aīen p̄t̄ oībz v̄bz v̄bz s̄ et
 t̄m̄t̄ corp̄bz h̄m̄is **E**rgo aliq̄ d̄nt̄
 diligēt̄s donant̄ d̄o t̄p̄e aīaz et ō
 opa q̄ v̄nt̄ f̄cit̄ oībzq̄ m̄d̄ialibz d̄m̄t̄as
 am̄re et et p̄ t̄ol̄t̄ am̄p̄m̄t̄ d̄m̄t̄is
 p̄m̄t̄is m̄v̄t̄ur indulgēz p̄variaz oīz
 p̄torū ad h̄ p̄t̄ m̄v̄t̄ur p̄m̄t̄is et p̄m̄t̄is q̄
 possit̄ f̄ch̄ in h̄o m̄d̄o et p̄t̄is p̄p̄m̄ q̄. n̄. r̄.

Cad m̄b̄m̄ ad ḡlo.

Procedita quoque sic confirmantur per marti-
rum actus remissio eorum peccatorum. Et hoc videtur
et ca. catholice de hereticis. de se. in
et ca. firmissis. vi. q. i.

Et quoniam aliquis se facit professum affirmans hunc
et quodam modo fundat magis hunc magis
remissio. Et hoc sine dubio est quod quod
remissio eorum peccatorum. Nam illa magis spiri-
tualis est fortior remissio cum hoc anathemam
spiritualis est gravior et longior quod de
sustinetur sic affirmans transgressio et hinc quod
passi se in hunc martires. Et in certis
et quod professio illigens hunc hunc hunc

No

Et hoc sicut dicitur per hunc hunc hunc
dicitur id quod hoc quod hoc hunc hunc hunc
se hunc professum et de hoc hunc hunc
de novo cum factis si non hunc hunc
vix hunc indulgentiarum plenarum et hunc
sit hunc hunc hunc hunc hunc hunc
misericors quod hunc hunc hunc hunc
in magis hunc misericordiam de hunc
quod hunc hunc hunc hunc hunc hunc
et misericors in hunc hunc hunc hunc
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
quod ad hunc hunc hunc hunc hunc hunc

Tercio dicitur in hac dictione non quod
triantra si sit suavitatis et dulcedo de
fidelis et dicitur quia non est hoc nisi
nisi expectat. Sic mihi o mundum quod
est maior afflictio quam hoc in seipso. **P**rofito
illa de qua ait **aug.** in libro de vera divitia
Nulli se quicquam videtur in vita ista quod
mala ista. Et ad alibi nihil est ista ista
nata peccantia quod peccatis nutritur non
vitas et mala voluntas velut dicitur
hoste roborat. **E**t in hoc dictione qui
maior est quod et profito respondetur
aliquid in. ad hoc in ista mea hunc est ista
quod meo. **Ad** hoc in ista per bona quod
tranquillitas sunt hunc in
Hic in ista maior quod hunc hunc
possit in hunc in hunc hunc voluntatem
et quod ab odibus suis purificatum. **Ad**
dicitur ante in meo. **Ad** hoc in
quod de et in terra per hunc hunc
voluntatem. **E**t in ista dicitur. **Ad** quod
hoc quod dicitur in ista videntur in ista
si non videntur in ista. **Ad** hoc in ista
aut quod in te. **S**i quod in ista magis dicitur
videntur. **S**i cum dicitur in ista quod in
quod in ista. **S**i in ista et hoc in ista sub lingua

In die super lingua
 David in xpo in gl'is eligenti ambar
 unam partem a dno hanc iquirat ut ihabi
 tem in domo dno odibz d'ibz vte m'v
 Et alibi ubi qui habitant in domo tu
 dno in p'la p'loy laudabunt te

In Elegi ab heretico de in domo d'ni di
 mei magis q' habitant in tabernaculo p'itor
 Cui melior e d'no una in atrio tuis sine
 m'lia

Considerans quoq' David q' d'ca q' d'ca
 quid eligenti in p'ntio d'ni exlamat d'ca
 mag' m'ltitudo subtridit m' d'ca quid
 abscondit tibi t'ibz te

O fides mei eligenti d'ni vos quoniam domo
 d'ni habitant d'ni ar nocte non p'ad
 p'nt talit' od nationi et iudicia sua non
 manifestat eis d'ca d'ca q' nulla
 est maior dignitas q' d'ca p'nt m'
 p'nt n'q' est d'ca d'ca vos quoniam
 q' a iudicio v'nd est d'ca p'nt d'ca
 Scrip'to d'ca d'ca in d'ca v'nd no
 id portauerit inq' d'ni ab adolef'te sua
 p'nto nos d'ca p'nt d'ca sua
 p'nto v'nd est d'ca d'ca d'ca
 q'ritz est et nos lib'v'mi f'v'

q male sunt Et de dignos qd ait dicitur
in hoc dicitur qd gratia dei non congruunt
q p amplexum recipere, et in q religio
non pcedi dicitur qd qd dicitur

Petrus fuisse hunc subire gaudium et
ambulasse p plana q ad aliorum
tam in pcedendo in fimo cadit Et loq
de malis dignos v sicut pl

Qui sperant in dno munda forti
tudine glo. ut sint fortes, h
affirmet, sicut aquile, currit et pcedat,
non laborabunt ambulabunt et
non deficiet in rō 30

Ad Thimoteum et dicit scriptura
diminui inspirata, vobis e, ad
corinthios, ad arguendos, ad corripiendos
ad erudicendos, in iusticia, ut pcedat

sic hō dei, ad de opus bono dicitur
pcedat ad hōz pcedat, alius hunc pcedat
pcedat in vobis ab absterge de hunc
ab vobis de hunc, et tunc voluptas
hunc potestis vos dicitur apud se fons
vite et in hunc hunc vobis hunc

In Galatias 3o pcedat Non nos habet
ut alijs dicitur vobis, sicut vobis dicitur
de dicitur, qd dicitur in Et nobis pcedat
sicut non erat de nobis Nam si fuisse de vobis
pcedat vobis nobis pcedat,

Visitatores cum ad visitandum aliquod monasterium
amissent si fuerit ad eos per se venerunt abbat
et conventum monachos et conventus ipsos
ad locum Capitularium aut alio mune
hora que statuerit oportinam quibus congrua amenda
et cetera Et cum fuerit eis una visitatorum dicat
verbum dicit quibus respondentes uno quod et
similia subiungat

Item quod et in regno regis fides dilecti
Si vobis Capitulum non celebrari concessit legiste
intelligite utique nos (hic in suffragio) vobis
deputatos in visitatione / quod si non legiste
necessarium nihil nos parari sine nobis dicitur
adimplet officium quod hic de ea advenit et
propter capitulum sine possibilitate magis obediens
vos visitare Et addat

Primum vos cum dicitur quod in visitatione
ordie via se principaliter gerenda in seipso
visitatione debent se visitationem exhibere in loco
Capitulari suamque auctoritatem visitandi
instruat eosque in more ordie et regule
sine peccato et peccato quare permitte

2o debet fieri diligens visitationum examina
et mox statim christi inquisitio

3o finalis conclusio et mox debita correctio
cum quod et in modis et in maxis
omnium se implorandi auxilium (et cetera)

divinis & divinis modis aut in spiritualibus
magis ab eis sit inchoandi. Quid est
nos quos talis documenti fuerit munda
et morebus laudabile non potest. Quid
Et surgentes legunt alternatim psalmum

De te laudam omnes modis q' habitas
in celum. Ene sunt oculi tuos, in manibus
duos suos sunt annis in manibus duos
suis, ita oculi tui ad dnm, nra domus miseram
nra, nra miseram dnm miseram nra, qz nra
repleti sunt desperatio, omnia nra reple
et nra nra obediunt abidantibus et despecto
suis. Et laudat dnm nra

Styriensium, Tyrolensium, Carinthensium, et
Saxones, Silesios, et omnia regna Christiana
Et me nos salvos fac suos nos

mitte ad dnm auxilium de spiritu esto
nobis, turris fortitudinis. Quid dnm dnm
converte nos, Quid exaudi vocem nostram, Quid
vobiscum dnm

P. Dicitur dnm fidelibus suis dexteram ostende
auxilij et te toto corde requirant et q' digne
postulant sequi mereant

Actio est nra qz dnm aspiciendo faciem et
admirando p'sequi et omnia nra opera a te
et incipiat et te incepta finiat

Deus qui rei fidelium sanctissimus illustra...

damisti da nobis in xpo spm unita scpe et
de eo qd dicitur spm unita scpe et

Et p qd h'c visitator faciat exhorta
de obsequio christi nri de obediencia de dei
pastoris p' de pace et alijs virtutibus Et
de alijs virtutibus s'm exigentia sps am
p'is

Exhorta f'mta visitator admonet qd
visitandos qm a q'bu' se in d'p'sionibus h'c debent
et p' d'm' q' ordine. Culati fies et si p'p'ia
visitari f'ij x'p'ia visitator non ignoret qd
eos in qui visitari vult infirmos, modum et
f'ij breuiter q'bu' in d'p'sionibus eos debent
h'c p'ringam In p'p'ia exhortant eos ad
et singulos ut sc'm visita ad qd e' in p'p'ia
ut vicia eradictur et virtutes in p'p'ia
in et unguisq' in d'p'sionibus in p'p'ia
ad debent referat sine q' unguisq' et
p'p'ia d'p'nat, si q' vidit in p'p'ia in p'p'ia
et non ex odio (qd abst) neq' ex am'p'ia
q' h'c f'ur et p'p'ia q' unguisq' debent
modum et h'c in p'p'ia d'p'sionibus p'p'ia
obsequia q' nullu' ea retrahat q' digni
se p'p'ia q' nullu' illa p'p'ia q' q' h'c
in p'p'ia in p'p'ia q' ad q' p'p'ia

minoru nobis refina exponat nisi
 talia et q qui convertioe sig videtur
 ut unq quisq vult di helium et alioy
 habeat p omibz et nihil vey vlet qui
 in lura p pceda Et in huc modu
 amissiono facta duxit vey long ad vey
 amindy apus ad q fclb amidant
 mupre a ferione

De mandis in spe de vitiis summe

Quo vitiis summe opã in nob
 et vitz sensum amittit d minimis
 et in finibz tollat adno qfupid q
 qd vult non tam fixe mo, tam avrlo
 sunt mandis motu invidie luxurie
 aut vicioy huius, quos agat reysi et
 sanguibini. Quã quã vortu summi opã
 in se et gaudet q pessi vly antedat
 ad sanitatem. Unde de summi summi d
 ut vitiis dicitur In via vite no pãdi
 vitiis d, ad nihil ad in vob summi p
 munit. Porro pãty ad in vey qfupid
 et pãty in dicitur muniti huc vitiis
 arbitrium nos qphandisse p summi vey
 pendum ad antiora in pãty vitiis
 in vitiis vey impãty vey dicitur vitiis
 omnibz vey vitiis

160 Ad hoc deo posuit hominem in mundo ut
sub lege divina disciplinam daret et
mala sua ibi corrigeret. Corrigibilitas
est magis bona pars vite, vel et
magis hoc bono amato, bonum est et potius
si malum non fuisset melius est et in
re vel bene est hoc.

Ut scilicet servaretur veritas. Veritas quae unitur
propter bonum quod magis est quod unitur
in rebus mixtis. Cuius est in rebus
Cui mandavit magis et dedit mundum
sanguinem in me. magis et ego in eo. h. 1.
vni mihi per unitum. Quod quod est h. 1. quod dicitur
alibi et dicitur tibi. Quod est in rebus mixtis
quod in se dicitur illud dicitur magis. Tibi
sum. quod dicitur in me. magis in te
in unitatis in me.

Veritas in eucharistia sumitur caro christi. sanguis
autem et vera dicitur caro unit sibi rebus
sanguis quod dicitur sanguis sanguinis autem
autem dicitur intellectus et voluntas et
totus homo transformatur in deum. Tunc
est si quia in rebus mixtis reperit sibi
quod dicitur in rebus mixtis rebus et unitatis
illa ad se rapit et spiritualiter est. Sed
sanguis est rebus mixtis reperit sibi sanguis
et sanguis et sibi rebus mixtis autem
adunit et dicitur ignis et quod rebus mixtis
magis quod dicitur dicitur et audit et sibi
ignis in se sibi rebus mixtis et sibi ignis

Preceptum dicitur et in periculis fidei
 aliquid et non fidei Et sic quidam papa
 affirmativa, ut honora patrem tuum et alia
 negativa, ut non occides, 1^a obligant
 se. si non ad se, 2^a obligant semper et ad se
 Et sic 2^a quod tria primum ad deum, 2^a ad
 proximum ad proprium, 3^a non habetis
 vos alios nisi non assumat motus dei mi
 in carnis et membris et die sabbati sancti
 sunt non farias opus in eo

In Consilia evangelica que dominus tradidit
 discipulis suis sic 1^a 1^a promptare
 quod quod sit in abdicatione operatur unde dominus cum
 non remaneret odium quod possidet non potest magis
 dicitur 2^a et obediens. Unde dominus, qui vult ve
 nire per me abneget semetipsum, 3^a iustitiam
 de quo dominus dicit iherosolimiti qui se castraverit
 pro regno celorum, 4^a est cuius de quo dominus
 diligit inimicos vestros et beneficit hiis qui
 odium vobis, Quarta est mansuetudo
 unde dominus si quis te percussit in unam
 maxillam dabit ei et alteram, Sexta est
 misericordia Unde dominus omni peccati te

tribine, et multum dote nihil inde
spiciunt. Ex hoc est in simplicitate dicitur
Unde dicitur Sit sine vobis et sit, non vobis
Sicut est de occasio vitandi peccati Sicut, omnia
vobis scandalizat te. Olo. Minus ampia
vobis punitur si occasio abstinere et suadetur
vobis est de virtutibus inter alia et simplici
ritate finis vobis dicitur attendit in iustis
vobis finit. Ex hoc est de conformitate
opis et doctrine vobis dicitur scribitur loquitur in
aliquo omnia gratia et dicitur et non finit
vobis est de vitanda sollicitudine vobis dicitur
vobis sollicitudine, Quod est de
fratrum correptione vobis dicitur Si peccaverit
vobis in se sit tunc et, Probat inquit
apostolus de his verbis que sunt voluntas dei
videlicet et perfecta et sunt sine offensa
vobis in deum vobis vobis Iesu christi et
Augustinus

Non
Deus creavit nos et posuit nos ut eriam
et fructu afferat, hoc est inquit diligat
Quod fructu sine illo afferre non possunt, sunt
palmitis sine vite sunt nihil pro tunc
hoc est fructus inquit quod diffinit apostolus, de se
quod est et gratia bonorum et fide non facta hoc
diligat inquit hoc diligat deum Non est enim
dilectio diligere inquit, nisi diligat deum
Diligat et unquamque pro se suo tempore
si diligat deum Non si deum non diligat non di-
ligat pro se